PAGE

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

  06.09.2019                                                                                                №  21-45
с. Иннокентьевка

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

от 09.08.2016 № 45-138

В целях приведения муниципальных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального  района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09 августа 2016 г. № 45-138 «Об утверждении Порядка составления и ведения реестра расходных обязательств Иннокентьевского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  подписания.
Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения                                          Л.П. Тубина
Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                           С.Н. Гофмайстер